



این مقاله، با استفاده از بخش هایی از یک مستند کوتاه اثر "مارک ریسی"، فیلم ساز و عضو سازمان محافظت از حیوانات سوئیس، یک سازمان جامع متشکل از 69 گروه رفاه حیوانات از سوئیس و استان "لیچتنستین" تهیه شده است. سازمان محافظت از حیوانات سوئیس به مدت 150 سال پیشرو در حمایت از حیوانات بوده است. محافظت از حیوانات سوئیس با انجام کمپین های آگاهی بخش برای مردم و تلاش برای تصویب قوانین رفاه حیوانات، از رنج تعداد بیشماری از همزیستان حیوانان جلوگیری کرده است. یک زمینه مورد تمرکز این سازمان شریف، تجارت خز نفرت انگیز است، که بسیاری از آن در چین انجام می شود.

تصاویری که در این مقاله هستند، بسیار حساس اند و ممکن است همانند ما برای شما نیز آزار دهنده باشند. اما، ما مجبوریم حقیقت ظلم به حیوانات را نشان بدهیم و دعا می‌کنیم که شما به ما کمک کنید تا آن را متوقف سازیم.

هشتاد و پنج درصد از خز بکار رفته در صنعت خز، کاملاً غیر انسانی و پلید تولید می‌شود، که در آن هزاران حیوان وحشی در قفس‌های تهی کوچک زندانی می‌شوند. تقریباً ۱۰۰ میلیون حیوان در پرورشگاه‌های خز دنیا وجود دارند. سمور، راکون داگ‌ها، روباه‌های قطبی و قرمز و خرگوش‌های رگس فقط تعدادی از گونه‌های حیوانات بسیاری هستند که تحت شرایط بسیار ترسناکی نگه‌داری می‌شوند.











تقاضای ما برای پوشیدن کت ها و لباس های خزدار در زمستان، چه رنج و عذابی را برای این حیوانات زیبا و معصوم در پی دارد؟

این حیوانات بدون داشتن تعامل اجتماعی یا تحریک روانی که برای پرسه زدن در فواصل طولانی در زیست گاه طبیعی شان مورد استفاده قرار می گیرد، به شدت نا امید گشته و دیوانه می گردند. بعلاوه، نبود غذا، آب و پناهگاه کافی سبب می شود تا حتی درد و رنج عظیم تری به این موجودات بیچاره وارد گشته و اغلب به جراحات و بیماری و خیم دچار شوند. چیزی که حتی باورنکردنی تر است، شیوه ای است که این حیوانات معصوم در آن کشته می شوند.

در سال 2005، گروهی از جستجوگران محافظت از حیوانات سوئیس به چین سفر کردند تا حقیقت درباریه نحوه تولید خز را

کشف کنند و چیزی که آنها کشف کردند حقیقتاً شکه کننده بود.

در چند سال اخیر چین به بزرگ ترین صادر کننده لباس خز در دنیا تبدیل شده است و مطابق با منابع صنعت، بزرگ ترین تولید و فرآوری خز در دنیا می باشد. چین همچنین کشوری است بدون هیچ مقررات قانونی برای رفاه حیوانات؛ و متقابلاً سابقه ضعیفی دارد.



آنها یک قانون محافظت از حیات وحش حیوانات را فقط برای محافظت از حیوانات کمیاب و گونه های نادری دارند که دارای ارزش اقتصادی هستند. این قانون فقط از حیوانات وحشی در طبیعت محافظت می کند و تنها از اعمالی که سبب مرگ حیوانات وحشی در طبیعت می گردد، محافظت می کند.

اما اگر شما حیوانی را در حد مرگ شکنجه کنید، تحت تعقیب قرار نمی گیرید!



آمارهای گمرک چین، حجم خالصی از صادرات خز نزدیک به ۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۰۴ را نشان می‌دهد و "زانگ شوهاؤ"، رئیس نمایندگی انجمن صنعت چرم چین، به گزارشگران گفته که صادرات از سال ۲۰۰۳، سال به سال تا ۱۲۳ درصد افزایش داشته. بیش از ۹۵ درصد از لباس خز تولید شده در چین به بازارهای خارجی فروخته می‌شود. به اروپا، آمریکا، روسیه و ژاپن صادر می‌گردد. طبق گزارش "سندی پارکر"، چین فقط در ژانویه سال ۲۰۰۵، ۱.۲ میلیون دلار محصولات خز به آمریکا صادر کرد.

در خیابان های "لیو شیخ" و "شانگسون"، می‌توانید افرادی را ببینید که پوست‌ها را می‌شویند، می‌کشند یا خشک می‌کنند. پوست‌ها رنگ می‌شوند، قیچی شده یا حتی به هم بافته می‌شوند و پیامد‌های آن برای محیط زیست بسیار جدی است.

قوانین محافظت زیست محیطی در چین در حداقل است. مواد شیمیایی بسیار سمی برای دباغی یا رنگ کردن پوست‌ها بکار می‌رود. بخاطر نبود وضع قانون اکید، بسیاری از کشورهای غربی پوست‌هایشان را برای فرآوری به چین صادر می‌کنند.

در چین اعمال غیر قابل تصور از وحشیگری دائمی و ظلم به حیوانات در یک مقیاس بسیار بزرگ وجود دارد. در پرورشگاه روباه در چین، حیوانات در قفس‌های الکتریکی در یک سطحی که فقط ۵۴ سانتی متر مربع است نگه داشته می‌شوند. هیچ چیزی برای بازی کردن وجود ندارد. یک ردیف قفس درست در کنار دیگری قرار دارد.





چین تقریباً 1.5 میلیون راکون داگ را هر ساله برای صنعت خز تولید و پرورش می دهد. راکون داگ ها بر روی کف مشبک فلزی به سختی تکان می خورند. پرورشگاه های بزرگ سمور نیز در چین ساخته شده اند. پرورش دهندگان حیوان در اسکاندویناوی، محموله های تولید مثل زنده را به کارمندان چینی شان فروخته اند.

سمور نزدیک آب زندگی می کند؛ آنها حیوانات بسیار فعال و کنجکاو هستند. اما در این قفس های باریک، آنها رفتار یکنواخت شدیدی را از خود نشان می دهند. در نتیجه ی توسعه عظیم خز ، بسیاری از پرورش دهندگان، یک پرورشگاه خز در حیاط خانه شان باز کرده اند.



# آیا می دانستید پالتو پوستی که بر تن دارید از کجا بدست می آید؟



**پالتو پوستی که شما بر تن می کنید  
زندگی بسیاری را از آنها می گیرد...**

**با تحریم خز، پوست و چرم از کشتار  
بی رحمانه حیوانات جلوگیری کنید.**

چین دومین تولید کننده بزرگ پوست روباه است. صنعت خز چین هر ساله تقریباً 5.1 میلیون روباه را پرورش می دهد. دوباره، یکنواختی قفس ها سبب رفتار یکنواخت آنها می شود. زمین طبیعی وجود ندارد. آنها سعی می کنند تا فرار کنند اما هرگز موفق نمی شوند. روباه ها در کل از انسان ها می ترسند و این سبب مشکلات رفاه آنها می شود. بنابراین این فقط بخاطر تطبیق با محیط زیستی که در آن نگه داشته می شوند، نیست، بلکه همچنین بخاطر ارتباط با انسان ها است.

آنها روباه های بسیاری را کنار هم نگه می دارند. این برای یک روباه بسیار ترسناک است که به روباه دیگر بسیار نزدیک باشد. روباه ها با بو ارتباط برقرار می کنند. آن ها از ترشحات غده و علائم ادراری برای پیغام دادن مبنی بر اشغال یک قلمرو استفاده می کنند. در پرورشگاه، آن مجبور هستند تا در بالا یا نزدیک به مدفوع ردیف همتایان شان که روی هم قرار می گیرند، زندگی کنند.

### نحوه تولید خز

در پاییز یا زمستان، حیوانات از قفس هایشان بیرون آورده می شوند. کارگراها از یک تیر با یک حلقه طناب در انتهایش استفاده می کنند.

سپس حیوان را از دم یا پاهای عقبی می گیرند. حیوانات در مجاورت بازارهای عمده فروشی کشته می شوند یا پرورشگران آن ها را برای فروش می آورند. برای رسیدن به آنجا، حیوانات اغلب از فواصل طولانی و تحت شرایط وحشتناکی منتقل می شوند.





بعد از موافقت خریداران با قیمت، پرورشگران حیوانات را می گیرند، که در این مورد یک راکون داگ است و در ابتدا آن ها را با سر محکم به زمین می کوبند . این کار به منظور بی حس کردن حیوان است. راکون داگ ها دست و پا زده یا به تشنج می افتند ، سپس لرزان دراز می کشند یا به سختی حرکت می کنند. در ادامه، به نزدیکی کشتارگاه برده می شوند که متأسفانه همین حیوانات هوشیاری شان را دوباره بدست می آورند. بنابراین بطور مداوم با یک میله چوبی به سرشان ضربه زده می شود. از این شیوه برای اجتناب از صدمه دیدن خز بدنشان استفاده می شود. بعد از یک وقفه کوتاه، همان حیوانات برای سومین بار هوشیاری شان را بدست می آورند. متخصصان درحالیکه حیوانات هنوز زنده هستند فرآیند کندن پوست را آغاز می کنند.





کندن پوست با یک چاقو از پشت آغاز می شود. بعد راکون داگ از پاهای عقبش از یک قلاب به شکل وارونه آویزان می شود. کارگران با آغاز از پاهای عقبی، پوست حیوان را از بدن آویزانش پیچ می دهند تا اینکه به سر حیوان برسد. حتی پس از اینکه پوستشان کنده شده است، تنفس، ضربان قلب، حرکت به جهات و حرکت پلک ها بین 5 تا 10 دقیقه مشهود است. روباه ها مجبورند تا این فرآیند وحشتناک را قبل از اینکه سرانجام با له شدن گردنش زیر پای قصاب خفه شده و بمیرند، به مدت شش دقیقه تحمل کنند.

لطفاً برای دفعی بعد که قصد خریدن یک کت با تزئینی از خز را داشتید این تصاویر را بخاطر بسپارید.

و از آنجاییکه پوست های خز خام اغلب قبل از اینکه در کشورهای دیگر دوخته شوند از طریق حراجی های بین المللی جابجا می شوند، فریب برچسب ها را نخورید. خز تولید چین نیز ممکن است از محصولی نهایی که می گوید "ساخت ایتالیا" یا "ساخت فرانسه" سر در بیاورد.

خرید هر چیز خز دار، حتی اگر فقط تزئینی باشد، از یکی از صنایع وحشتناک روی این سیاره حمایت می کند.





15 درصد بقیه چطور تهیه می شود؟

15 درصد بقیه با تله گذاری انجام می شود. در تله گذاری، از تله های فلزی با دندانهای بسیار تیز برای گرفتن حیوانات استفاده می شود و حیوانات همواره جراحات وحشتناکی را متحمل می شوند. بعلاوه، بسیاری از حیوانات غیر هدف از قبیل سگ ها و گربه ها و حتی کودکان سهواً طعمی این وسایل نادرست می شوند.

با این حال، راهی وجود دارد تا بتوان این اعمال ظالمانه و تهوع آور را متوقف کرد. مانند تمامی تجارت ها، تجارت خز فقط برای این وجود دارد که بسیار سودآور است، اما اگر مردم از شیوه های وحشیانه استفاده شده برای بدست آمدن لباس خزدار آگاه شوند و از خرید لباس و لوازم خزدار خودداری کنند، این تجارت تعطیل خواهد شد.

بنابراین لطفاً دوستان و عزیزانتان را از ظلم بی اندازه و پشت پرده خز آگاه کنید و از خریدن ژاکت ها، چکمه ها و دیگر کالاهای خزدار خودداری کنید.

# پالتو پوست = مرگ



اگر دوست داری پالتو پوست بپوشی  
فراموش نکن چه چیزی از پالتو پوست تو  
باقی مانده!



با تحریم خز، پوست و چرم از کشتار  
بی‌رحمانه حیوانات جلوگیری کنید.

## خز مصنوعی جایگزینی بسیار خوبی است و شامل کشتار نمی شود.

## برای مطالعه و چاپ بروشورهای خز و پوست لطفا عکس های زیر را ذخیر نمایید.



**این چیزی است که از پالتو پوست تو باقی می ماند!**



اگرچه روی ایجاد دیگر پرت می شود برخی هنوز زنده اند! می کشند (بچه های خون آلود روی سوراخهایی که زمانی بی



**انتخاب با شماست**

بودن نمایان می شود! آن به راهی بانک می زند قلب برقی کافی تا ۵ دقیقه پس از پایان پوست کنی می زند حیوانات قبل از آنکه زنده پوست کنند شوند و قفسه پنهان کشیده شده و به زمین پرتاب می شوند. کارگران با میله های فلزی به شدت آنها را می کوبند و یا نشانشان را بر سطح سخت می زند که باعث شکستگی های شدید استخوانی و ششخ شدید می گردد ولی همیشه مرگ آبی را در پی ندارد.

شکستن گردن: پیچیدن سستون مهره های ششگانه گردن برای حیوانات کوچکتر تازم می شود چون اسان و مشورن هر چه است قاتل یک دست خود را دور گردن حیوان محکم می کند و با دست دیگر بدنش را می گیرد و با پیچیدن مهره ها را خرد کرده و گردن را می شکند بعد از شکستن گردن تا ۵ دقیقه طول می کشد تا حیوان کتلا کنند شود.

تورسوز: مو گیسار، موز به دران خز می تواند از بتولاریتال سدیر، دارویی که در پناهگاهها برای کشتن حیوانات خانگی تازم می شود استفاده کنند چون فقط در سترس نامیرتکان و مختصان قرار می گیرد به آن گروه از حیوانات موز خز که با این روش کشته می شوند هیرات کتال - سولفات متیزیم - سولفات نیکوتین (که سولفا سیمان کت کش استفاده می کردند) و با کتل رقی می شوند.

خفه کردن یا گاز: متوکسید کربن که از اکثر جیتر شده موتور گرته می شود حیوانات مثل مینکا که شکاری قلند و می پونند نفس خود را برای مدت زمان طولانی حبس کنند سولفا زنده مانده و در مراحل پوست کنی هنوز زنده و هوشراند.

### حیوانات آزار (غیر مزرعه ای)

تله های پانند و ساسایر تله ها: اکنون به نوزیادهای زنده پانند با یک تله کتای می کشند که سگن در محل زندگی اصلی خود تکار شوند اگر حیوان در حمال ابتدا در تله خرد شده و کشته شود (سولفا در مورد کسر کردن یا یا نم) در یک چهارم موارد برای گریر را جوید و قطع می کند تا فرار کند که بعدها از خونریزی شدید و عفونت زخم تلف می شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه کنید:  
[www.AntiFur.wordpress.com](http://www.AntiFur.wordpress.com)

### روشهای کشتار

کشتار با برقی: برای تقسیم محصولی یک دست پوست کامل و بیون خنده و زخمی یک لبر موسساری به گوش حیوان متصل می گردد و با یک کتا کور فلزی به جلق حیوان با فشار وارد می گردد لبر دیگر به اماه های جنسی حیوان متصل شده و با یک سیخ لکتربنی به رکوم وارد می گردد. قاتل سوبج برقی ۲۴ ولت با فشار می دهد و برقی در بدن حیوان عبور می کند حیوان شدت متقاض شده و شدت تقلا می کند و سولفا در شدت فشار دندانهایش خرد شده و می زند. حیوان دچار تشنج و لرزش شدید شده و فریاد می زند. جریان برقی فقط بتواند معلمی برای فلجی حمل کرده و بیش از ۲ دقیقه طول می کشد که حیوان کشته شده و در نهایت از است قلبی میرسد.



### حیوانات زنده پوست می کنند

وقتی محققان مقلی را کتور را به مزارع پوست در چین باز کردند، دریافتند که بسیاری از حیوانات وقتی کارگران آنها را با فلاها از یا دشان برای پوست کنی آوزان می کنند زنده هستند و با نامیدی تقلا می کنند. حی وقتی برش از با شروع می شود، مظهرم شمت و لکنهای پریزی کارگران برای می حرکت کردن آنها پای از خون در حال تقلا و تلاش برای فرار است. وقتی پوست به تدریج و کتل از ششک گردن نهایتا سر حیوان کشته شده و جدا می گردد بیکر خون



حیوانات زنده پوست کشته در یک مزرعه کالیفرنیا

### شرایط زندگی

• سالانه بالغ بر ۴۰ میلیون حیوان شامل: چیتلا، روباه، مینک، سوسر، سگ آبی، خرگوش، راگون داگ و... در مزارع پوست و خز پرورش داده می شوند تا پوستشان کشته شود.

• برای مسود بیشتر و بارده قصاری بالاتر، این باصالح مزارع ششمل رتبه های فر قفسه ای سیمی کوچک آبیانه شده بر روی هم بدون حفاظ و در هوای آزاد می باشد.

• حیوانات تمام زندگی خود را شدت زده تکیف غذا و پیشتهای آبیانه شده فضولات خود میری می کنند.

• حیوانات کوچکترین رفتار طبیعی خود مجرومند از جمله کتن زمین و خطر توتل و در فشارها و استرسهای روانی شدیدی مانند راه رفتن بی وقته و همیشه، خود آوری و کتن اماه های خود، خود آوری کتشی و... رنج می برند.

• حیوانات مزارع پوست سولفا برای رنگهای ویژه وادار به جلیگری با خمخون خود می شوند که موجب تقصیر رنگینی مانند کوری قلمی اماه های جنسی خردم، بیخ خودگی کردن، کم خونی، نازایی و دارسلیهای سیستم مصبی و... می شود.



## خرید پوست و خز را متوقف کنیم!

تنها آگاهی است که از چهل موجود در جهان ما کاذب تنها آگاهی دادن

ورنه نیمی از ظلم جهان تنها از سر جهل و نادانی است.

آیا تا به حال از خود پرسیدیم که کتدا و پالتوهای خز و پوست از کجا و به چه شکلی و تحت چه شرایطی تهیه می شود؟ خز و پوست در مزارع به همین نام و در براه شکنجه و رنج ادبی و نسل اندر نسل موجوداتی تهیه می شود که تنها چرمشان پوست نشان است. موجوداتی که ما پوست نشان را روی بدنشان بچک می کشیم کتد تنها زمانی نور آفتاب را می بینند که فرار است زنده شوند در ناامیدی و درد و ترس پوست کتده شوند به این جرم که انسان خودخواه پوست تن او را برای خود ماساژر می بندد و به همین دلیل سانه دست به استمدار و کتلا انواع حیوانات می زند. هر چکنکه در تاریخ با همخوان خود نیز کرده است.

می دانیم که در پس ریز انسان امروز دستهای سرمایه داران پنهانند. ممکن است شما از مطلق تهیه پوست خز بی خبر باشید چون لباس شما را برای شما تهیه می کنند و در مغازه های زیبا و فاخر به شما عرضه می کنند کمترین کاری که می توانیم بکنیم این است که بدایم پوششی که روزهای سمران را گرم خواهد کرد به چه قیمتی به دست آمده است.

میلونها حیوان با خشونت و شکنجه در مزارع پوست محروس اند، تا نهایتا به طریق کشتن با برقی از راه مجاری تناسلی یا سخرچی، شکستن گردن، خرد کردن سر با چاقی، غرق کردن، خفه کردن یا گاز و کتده شوند. میلیونها حیوان دیگر نیز با تله های پانند فلزی زنده در شکنجه می شوند. تا بالاخره با انگ یا چاقی دامکار کشته شوند.

چیزی به اسم پالتو پوست و خز تهیه شده با روشهای انسانی وجود ندارد.

مدیر نشر آبرو، بهرام گنجی، در سری آن سسور از کتده جانور و سقیم زنده های این گونه شده است. لطفاً به اخبار زیر توجه کنید. حیوانات (از به بیکار امید

برای تماشای فیلم های مستند ” مردن برای خز ” و ” یک نگاه شکه کننده به درون پرورشگاه های تولید خز ”، لطفاً از سایت های زیر دیدن کنید:

[www.Animal-Protection.net](http://www.Animal-Protection.net)

<http://furstop.com/what-you-can-do/videos-pictures/>

<http://furstop.com/what-you-can-do/>

<http://www.animal-protection.net/furtrade/index.html>

<http://www.origin-assured.ch/en/>

<http://www.origin-assured.ch/en/info/info.htm>

<http://features.peta.org/ChineseFurFarms/>